terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

SEGUNDO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 006/2023

O MUNICIPIO DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo
VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o processo de Credenciamento sob o nº 006/2023, tendo como objeto a
SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CREDENCIAR E CONTRATAR, PESSOAS JURÍDICAS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE LEVANTAMENTOS
TOPOGRÁFICOS, PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA e ADJUDICA o objeto da licitação à CREDENCIADA: DJAVAN
CHAGAS BARRETO  05848844518, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 43.217.740/0001-97. Ficam
convocadas as adjudicatárias do objeto desta Licitação, a comparecerem no Setor de Contratos da
Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias corridos, sob pena de
decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei nº 8.666/93.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Terra Nova-BA ,15 de agosto de 2024

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25E04A57AAD4B788B7A08A939A094BE3

		2024-08-27T13:18:55-0300